[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
23 августа 2019 г.                                                                           № 19/69
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям при проведении дополнительных выборов депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1
В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:
 1. Передать в участковую избирательную комиссию следующее количество избирательных бюллетеней для проведения дополнительных выборов депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	536
	87
	87

	ИТОГО
	87
	87

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Салькову М.М.

	                Председатель
территориальной избирательной

комиссии Новосильского района

	Е.А. Дьячкова

	                   Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Новосильского района

	М.М. Салькова